
Kårbøvågen Bygdelag

Referat fra styremøte 20. september 2011.

Til stede:

Oddveig Husebø, leder

Arne Renè Bratland

Eirik Skurtveit, referent

Vigleik Ypsøy, prosjektleder

Jan Atle Tvedt, varamedlem

Laila Bjørge, landbrukssjef

Bruk av ekstra midler med kr100.000

Det er ønskelig at deler av disse midlene skal gå til utvikling av "ELD" merket som felles logo for

Kystgardmat, opplevelser etc.

Før "ELD" logoen kan få sin endelige utforming og innhold, må det utarbeides et regelverk. Til dette

trenger vi ekstern hjelp. Spørsmålet er om vi skal kontakte firma Stine Karlsen på Askøy eller

Scandinavien Surface DA som var med på starten av "ELD" merket.

Rettigheter til "ELD" merket

Som avtalt på styremøte harjeg tatt kontakt med Eli Janette Fosso (55 57 21 83) om hjelp til å

utarbeide regelverk. Hun nevnte at Stine Karlsen var eksperter på dette, men kostbar. Hun var også

usikker på om hvilke rettigheter Scandinavien Surface hadde til "ELD" merket. Uansett må dette

avklares og priser må innhentes før noe settes i gang.

De vi bør kontakte for hjelp er prosjektene i Samnanger og i Flåm. De er kommet langt med sine

avtaler.

Søknad om flere midler til organisering av "ELD" merket

Vigleik har søkt om 120.000 for å fullføre dette arbeidet

Økonomien i bygdelaget og liv0G lyst prosjektet

Fosso var også klar på at de 100.000 som var bevilget skulle i hovedsak gå til sluttføring av livOGlyst

prosjektet.

Det skal være styremøte fredag 30.9.11, hvor vår søknad om 120.000 skulle behandles. Eventuelt

videre arbeid sammen med prosjektleder er avhengig av dette.
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Laila gjennomgikk oversikt over penger bevilget, forbrukt og utbetalt fra fylket. Når det gjelder

kommunens andel, så er 20.000 bevilget i 2009,mens det for 2008er utført en prosjektoppgave,

mens det for 2010er utført oppmåling av kaien.

Ferdigstilling av pågående tiltak

l tillegg til fullføring av livOGlyst prosjektet og veilysprosjektet, har vi behov for flere midler for å få

innlagt vann og toalett i Allhuset. Tilknytningsavgift må betales, men kan bli refundert etter søknad.

Eirik oppgav at vi hadde ca 28.000på konto, men ved nærmere kontroll viser deg seg at vi har ca

78.000etter en innbetaling på 50.000fra fylket. Om disse er øremerket må avklares.

Fremtidig organisering av bygdelaget

Flere fra bygden og hytteeiere må komme med skal vi få et effektivt bygdelag. Dette har så langt vist

seg vanskelig, men vi må intensivere arbeidet med å skaffe medlemmer.

Avslutning av prosjektet og rapport

Sluttrapport

Regelverk og "ELD" merket

Avslutte pågående prosjekter
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